Don Salvatore.

τί!
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Οιιι·ι·οι ιιιι!!ι! (ΜΜΜ Ωιιιιιι·ιιο, θιιοοιιιοίοι·ι οι Lo

eumlenenti Generali iam dicti Sardiniae Regni, salutem,_.

el dilectionem; Izumíli ezposilione nostrae Maiestafi facla

pro parte ¿llagnifiei et dilecti Consiliarii noslri Marchionis

.<luríslaui, et Comilis Gociani intellewimus quod οπο Ποτ

οίιίοιιο, teniente et possidente quoddam temïoriunz seu terms

saltus intra civitatem Auristanii et villam Uravii ¿lentes oi

delicel in quodam loco appellato, ¡’llontem Digrara, ίοιιίιι

οιιοικίοοι Βίοιιιιι οοοιο!Ιοίοιιι Río Porloso versus Mare, in

quo inclu-ditur Porlus de la Frasta, quae loca !οποί!, ο!

οιο.ιιοάί! Νοοί!ίο ο! Μοοιιίβοιιο οοοιιιἰοιιι οίκο Ροίοι·: Vos

postquam a nostra Maiestate obtinuistis ofli

cium Gubernationis el; Locumtenentiae, sub

brachio dicti otficii ipsum Marchionem eius

vassaltos, et alios quibus locavit saltos prae

dictos pluries turbastis, et molestastis in pos

scssione praedicta. Quinimo pauci sunt men

ses elapsi, quod quamplures, et plures vassalli

vestri, et atiarum terramm, cum vestris Ο!!!

οιο!!!ιιιο in numero copioso, manu armata ad

dicta loca se contulerimt, et ibidem furcas

crexerun-t videlicet in dicto Monte Degrara,

in planitie, et prope mare, et propterea multi '

qui ad dicta loca accedere solebant cum eo

rum bestiis timore vestri, propter otlicium,

quod geritis, ad dicta loca non audent acce

ε!οι·ο,οτ sic ipse Marchio in eius possessione

turbatur. Ποίο οι! οιοοι!ίοο!ίοοοοι ο·ίιιιιι!οιπ ι!ίοτοίιίοιιί.ι

intendentes, ue talia per ο!ίοιιοο,- ο! οιοιιοιιίοι· μα· nostros

O/liciales fiant, Vobis «mandamos, sub pena viginti

milium Ducatorum, quod aliquid in [avis supradíctis,

vel aliis in praeíudicium eiusdem Jilarqtiionís, et @είπε

νοοοοίίοι·οιπ ποπ ο!!οοίοίί.ι, οπο @σπιτι !!!οι·οίιίοσιοοι ο! eius

Vassallos et alios paci/ice et quieta cum eorum bestiis, seu

animalibus loca praediela sinatis intra-re, store, pasturare,

omni facti inzpedimento, et nzolestalione cessantibzis; et si

quid ius in locis praedictis, vel aliis Μοτο οιι·οο!οποί!ίο

contra ipsum jllarelzione-m in praedictis, aut eirca ea, aut

οποίο οι! ρι·οοάίο!ο οσο Ιοοοοιιιίιιί, ίιι|ι·ο dies X proponatis

et adeatís Magnificum , et dilectos Consiliarios nostros

Gubernatorem, et Reformatoreni Capitis Lugodoris, et Ber

nardum Sallent Loeumtenentem Begii Proeuratoris in dicto

Capile, quibus karum serie commitimus, quod voeatis ου

οοιιο!ίο, οοιΙί!ίο οίι·ίιι.ιοιιο οιοι·ίίο Ιοι·ίοιο.ι οο!!ιοοιιο οι-ι·οοοιιιοί,